

### PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN

### BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

JI. Majapahit No.4 Kota Pekalongan Kode Pos 51111
Telp. (0285) 412522 Pos-el: https://bkpsdm.pekalongankota.go.id/ Laman: https://bkpsdm.pekalongankota.go.id/

#### PENGUMUMAN NOMOR 800.1.2.2/0287 TENTANG

## PERPANJANGAN PENDAFTARAN SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN FORMASI TAHUN 2024

Menindaklanjuti surat Kepala BKN Nomor 1291/B-KS.04.01/SD/K/2025 tanggal 15 Januari 2025 hal Perpanjangan Pendaftaran Seleksi PPPK Tahap II dan memperhatikan Pengumuman Sekretaris Daerah Nomor 800.1.2.2/5380 tanggal 1 Oktober 2024 tentang Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Formasi Tahun 2024 pada huruf D, maka bersama ini kami sampaikan penyesuaian jadwal Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Formasi Tahun 2024 sebagaimana terlampir.

Dengan adanya perpanjangan waktu tersebut, kami menghimbau kepada seluruh tenaga Non ASN yang memenuhi kriteria pelamar PPPK di Pemerintah Kota Pekalongan untuk mendaftar, dan tidak melakukan pendaftaran di akhir-akhir waktu pendaftaran sehingga meminimalisir potensi kegagalan daftar. Dan untuk tenaga Non ASN yang terdaftar dalam Pangkalan Data (*Database*) BKN apabila tidak melakukan pendaftaran maka akan kehilangan status prioritas untuk diangkat menjadi PPPK.

Demikian untuk menjadikan maklum dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Pekalongan, 16 Januari 2025

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Pekalongan Selaku Sekretaris Panitia Pengadaan CASN Di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan

RUSMANI BUDIHARJO, A.KS, M.M.

Pembina Tk I NIP. 19720913 199803 1 001

Lampiran

Nomor : 800.1.2.2/0287 Tanggal : 16 Januari 2025

# PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN FORMASI TAHUN 2024

NO	TAHAPAN	JADWAL LAMA	JADWAL BARU
1	Pengumuman Seleksi	1 s.d. 30 November 2024	1 November 2024 s.d. 20 Januari 2025
2	Pendaftaran Seleksi	17 November s.d. 7 Januari 2025	17 November s.d. 20 Januari 2025
3	Seleksi Administrasi	16 Desember 2024 s.d. 3 Februari 2025	16 Desember 2024 s.d. 8 Februari 2025
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	4 s.d. 18 Februari 2025	9 s.d. 18 Februari 2025
5	Masa Sanggah (*)	19 s.d. 21 Februari 2025	19 s.d. 21 Februari 2025
6	Jawab Sanggah	20 s.d. 27 Februari 2025	20 s.d. 27 Februari 2025
7	Pengumuman Pasca Masa Sanggah (*)	22 s.d. 28 Februari 2025	22 s.d. 28 Februari 2025
8	Penarikan data final	1 s.d. 7 Maret 2025	1 s.d. 7 Maret 2025
9	Pemetaan Titik Lokasi Seleksi Kompetensi	8 s.d. 23 Maret 2025	8 s.d. 23 Maret 2025
10	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	24 Maret s.d. 8 April 2025	24 Maret s.d. 8 April 2025
11	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan Tempat Seleksi Kompetensi	9 s.d. 16 April 2025	9 s.d. 16 April 2025
12	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi	17 April s.d. 16 Mei 2025	17 April s.d. 16 Mei 2025
13	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	22 April s.d. 21 Mei 2025	22 April s.d. 21 Mei 2025
14	Pengumuman Hasil Kelulusan (**)	22 s.d. 31 Mei 2025	22 s.d. 31 Mei 2025
15	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (***)	25 April s.d. 17 Mei 2025	25 April s.d. 17 Mei 2025
16	Integrasi Nilai Seleksi Kompetensi dan Nilai Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (***)	30 April s.d. 22 Mei 2025	30 April s.d. 22 Mei 2025
17	Pengumuman Hasil Kelulusan (***)	22 s.d. 31 Mei 2025	22 s.d. 31 Mei 2025
18	Pengisian DRH NI PPPK	1 s.d. 30 Juni 2025	1 s.d. 30 Juni 2025
19	Usul Penetapan NI PPPK	1 s.d. 31 Juli 2025	1 s.d. 31 Juli 2025

#### Keterangan:

(\*) : Sesuai dengan Permenpan RB Nomor 6 Tahun 2024

(\*\*) : Instansi Tidak Melaksanakan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan

(\*\*\*) : Instansi Melaksanakan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan dan

Mendapatkan Persetujuan Menteri PAN RB